
 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  
CF 80209930587 PI 02133771002 
  

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 183/2022 del 12.07.2022 con la quale al 

Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive sono state attribuite risorse pari ad 

euro 57.336,19 per l’attivazione di n. 3 assegni di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento 13.10.2022 con la quale è stata 

approvata la pubblicazione del bando prot.n.2824 del 18.10.2022; 

CONSIDERATO che sono stati assegnati solo due dei tre assegni previsti e risultava 

ancora disponibile un assegno di ricerca ed il relativo cofinanziamento dell'Ateneo di 

19.112,06 euro; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19.05.2023, nella quale è stata 

autorizzata la pubblicazione del bando per il SSD MED/42; 

VISTO il bando prot.n. 1495 dell’1.06.2023;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 26 luglio 2023 in cui 

sono stati nominati i componenti della Commissione di valutazione di cui al predetto 

bando; 

VISTA  la nomina della Commissione, e disposta con provvedimento del Direttore del 

Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive prot. n.2063 dell’ 1.08.2023; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, conservati presso gli archivi del 

Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive; 

VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive; 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca Categoria A, presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive. 

 

ART. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra, si dichiara vincitrice: la dott.ssa Federica Castellani che svolgerà la sua 

attività presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Claudio Maria Mastroianni 

 




		2023-09-25T15:19:25+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




